
PCFAPC-S-5M PCFAPC-S-10M PCFAPC-S-15M

Artikel Nummber 520131552013105201305

Beschreibung Single Mode Simplex Glasfaser Patchkabel mit SC/APC - SC/APC Stecker

Monomode Fasertyp G652D

Faser Mode SM Ø 9/125 µm

Isolierung Durchmesser Ø 3,0

Faseranzahl 1

Material PVC

Farbe Gelb

Anschlussdämpfung ≤ 0,2 dB

Rückflussdämpfung ≥ 60 dB

Verlust nach 500 Verbindungen ≤ 0,2 dB

Betriebstemperatur -40 ~ +85 ºC

Lagertemperatur -40 ~ +85 ºC

Maximale Zugkraft 9 Kg

Länge 15 m10 m5 m

Stecker Simplex SC/APC

Verpackung Einzelverpackt im Polybeutel

Verpackungseinheiten 1 / 35 / 701 / 50 / 1001 / 50 / 200

Technische Daten Glasfaserkabel Simplex PCFAPC-S Serie
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www.ftemaximal.de

Intelligent Digital Service GmbH
Maria-Goeppert-Str. 5
D-23562 Lübeck

Fte maximal Telefon: 0451 489 39 353
Telefax: 0451 489 08 291
Email: vertrieb@ftemaximal.de

PCFAPC-S Serie
Glasfaser Simplex Patchkabel



PCFAPC-S Serie - Abmessung in mm
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